__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 41/2022 - PMMC
PROCESSO LICITATÓRIO N° 41/2022  - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 22/2022
Código registro TCE: B6E4B0F4EB0047DA3F6EE25CF64D57FB77270827
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADO: CONTRIBUTO ESTUDOS TRIBUTÁRIOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ nº 12.097.585/0001-99.
Valor total de R$: o valor total para empenhamento é de R$ 5.100,00 (cinco mil e cem reais) que
deverão ser pagos em 12 parcelas mensais de R$ 425,00 (quatrocentos e vinte e cinco reais), a contar
a partir da data da assinatura do contrato.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 9 - Recursos: 1100
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de licença para uso do Sistema
ConTributo (cruzamento de informações, autos eletrônicos, suporte e consultas tributárias).
Matos Costa, SC, 23 de maio de 2022 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal